S e i t e  | 1
www.aquaristikwelt24.de  by Aquaristikwelt24 OHG
Bedienungsanleitung der
CTP Aquarium – Teichpumpe
Modelle von 2800 – 16000 Liter pro Stunde
S e i t e  | 2
www.aquaristikwelt24.de  by Aquaristikwelt24 OHG
Vielen Dank, dass Sie sich für eine AquaOne Pumpe CTP-Serie

Filterbecken, Teichfilter, Teichskimmer, Bachläufe etc. Die
Pumpe ist komplett zusammen gebaut und kann sofort
eingesetzt werden.
S e i t e  | 3
www.aquaristikwelt24.de  by Aquaristikwelt24 OHG
Technische Daten
Modelle Volt Watt H-Max Ausgang Anschlüsse Kabel
Länge
CTP-2800
AC 220-
240V/50Hz
10W 2.0m 3000 L/h ¾“- 1“-1 ¼“ 3m
CTP-3800 20W 2.8m 3600 L/h ¾“- 1“-1 ¼“ 3m
CTP-4800 30W 4.0m 4500 L/h ¾“- 1“-1 ¼“ 3m
CTP-5800 40W 4.8m 5200 L/h ¾“- 1“-1 ¼“ 3m
CTP-5000 30W 3.3m 5000 L/h ¾“- 1“-1 ¼“ 5m
CTP-6000 40W 4.2m 6000 L/h ¾“- 1“-1 ¼“ 5m
CTP-7000 50W 4.6m 7000 L/h ¾“- 1“-1 ¼“ 5m
CTP-8000 70W 5.6m 8000 L/h ¾“- 1“-1 ¼“ 5m
CTP-10000 80W 6.0m 10000 L/h 1“-1 ¼“-1 ½“-2“ 5m
CTP-12000 100W 6.5m 12000 L/h 1“-1 ¼“-1 ½“-2“ 5m
CTP-14000 120W 7.0m 14000 L/h 1“-1 ¼“-1 ½“-2“ 5m
CTP-16000 140W 7.5m 16000 L/h 1“-1 ¼“-1 ½“-2“ 5m
Bei den Modellen CTP-10000 und CTP-12000 kann man den
Durchfluss nicht mehr manuell umstellen, hier ist der Durchfluss
immer gleich.
S e i t e  | 4